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Empulse F55 DK20

Drivaggregat med manuell 
styring - frontmontert



EMPULSE F55

UTFORSK STEDER SOM PLEIDE Å VÆRE UTENFOR REKKEVIDDE

Kraftig batteri med opp 
til 25 km rekkevidde.

Lys er standard

Drivaggregat med manuell styring, brukerstyrt 
Delkontrakt 20 - 2. valg

kjøre og egen ryggefunksjon gir enklere 
manøvrering. Med tyngden over hjulet har 
F55 godt marktrykk. Motorbrems og brems 
på forhjulet bidrar til trygghet på turen. 
Ekstra vekter (10kg) finnes som tilbehør

•	Den nette utformingen gjør F55 enkel å 
transportere, for eksempel i bilen. Ønsker du å 
ta den med på flyet, har den IATA sertifikat.

•	F55 kan monteres på rullestoler med 
fast eller sammenleggvar ramme, samt 
faste eller avtagbare benstøtter.

•	Mer frihet og uavhengighet - F55 bistår ved lengre 
turer, i motbakke eller når hindringer skal forseres.

•	F55 dockes raskt og smidig til rullestolen 
og kan enkelt stilles inn i høyde og 
vinkel for optimal kjørestilling. 

•	Enkel betjening, F55 kjøres ved å trykke 
på en hendel med tommelfingeren. Skal 
du kjøre over lengre strekninger er det 
mulighet for å koble inn cruisekontrollen.

•	Med liten svingradius er F55 smidig å 
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SPESIFIKASJONER EMPULSE F55 STANDARD KONFIGURASJON EMPULSE F55 I DELKONTRAKT 20

Rekkevidde (Opptil 50 km med 
14Ah batteri, tilbehør) 25 km •	 Batteri og lader

•	 Monteringsbeslag
•	 Frontlys

Bildet viser standard 
prisforhandlet 

modell i Norge.

Klatring opp til 11% (6°)

Bredde foran (målt senter av 
rammerør ved innfestingspunkt) 260 - 480 mm

Maks brukervekt 110 kg

Transportvekt uten batteri 11 kg

Hjuldiameter 14 tommer

Maks. hastighet framover, valgfritt 6 eller 10 km/t

Hjul Art.nr Hms.art.nr.

F55 - fast front 14 tommer EF55F 319927

F55 - utsvingbare benstøtter 14 tommer EF55S 319928

Feste for runde rør (Argon2, QS5, etc) Trenger 2 stk 47601000-010 272468

Feste for ovale rør, (Nitrum, Helium, etc) Trenger 2 stk 47601000-020 272466

Feste for Xenon2 SA Trenger 2 stk 47601000-030 272469

Feste Progeo ovale rør Trenger 2 stk 47601157-040 272467

Feste Ki Mobility Rouge Trenger 2 stk 47601157-050 272465

Feste 4-kant rør (Küschall 2.0. F.eks. KSL, K-Series, 
Champion) Trenger 2 stk

47601165-000 319960

F55 Enkelt og greit
•	Passer både fastramme og kryssrammestoler 

med faste og avtagbare benstøtter
•	Behaglig reise med cruise control
•	2 bremsesystemer - motorbrems og skivebrems
•	Hjelp til å holde stabil fart i nedoverbakker
•	Enkelt på reise. Batteriet kan 

medbringes som håndbagasje på fly
•	Enkel og rask lading

Empulse F55 Delkontrakt 20 - Artikkelnummer hovedprodukt

14” hjul, god 
framkommelighet 

på ujevnt underlag.



MER ENN BARE 
PRODUKTER! 
Våre lokale 
salgsrepresentanter 
hjelper deg gjerne med 
å vurdere alternative 
løsninger og tilpasse disse.

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medical tar forbehold 
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist på bilder kan 
være utgått, endret eller avvike i farge eller utseende. Ta kontakt med 
Sunrise Medical om du har spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan 
denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.

VÅRE LOKALE REPRESENTANTER

Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby 
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no

Østfold
Stine Bukholm 	 Tel. 934 70 066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Buskerud inkl. Asker
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Peter Eggli	 Tel. 901 46 181  
peter.eggli@sunrisemedical.no

Oslo og Akershus 
Petter Bamle	 Tel. 943 08 987  
petter.bamle@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen 	 Tel. 991 04 450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen	 Tel. 941 64 501 
(Bærum) 
markus.pettersen@sunrisemedical.no 

Innlandet
Kjetil Malterud-Lien 	 Tel. 472 56 027  
kjetil.malterud-lien@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 901 36 817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene 	 Tel. 909 18 570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Peter Eggli	 Tel. 901 46 181  
peter.eggli@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal 	 Tel. 917 75 110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Trondheim) 
Bjørn Tore Grande 	 Tel. 917 07 330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Levanger) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland
Julie Marie Pedersen	 Tel. 948 69 170  
julie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad 	 Tel. 918 80 332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Våre salgssjefer
Øst 
Erik Fossum 	 Tel. 908 50 814  
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sør, Vest, Midt, Nord 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus
Steinar Petersen	 Tel. 913 41 679  
steinar.petersen@sunrisemedical.no


